
IDEIGLENES MENETREND KIEGÉSZÍTÉS 

ÉRVÉNYES: 2024.Május 25-26, Június 01-02 és Június 08-09.                                                     

Kizárólag szombat és vasárnap közlekedik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IDEIGLENES MENETREND KIEGÉSZÍTÉS 

ÉRVÉNYES: 2024.Május 25-26, Június 01-02 és Június 08-09.                                                     

Kizárólag szombat és vasárnap közlekedik 

 ERDŐHÁT-MARTONVÁSÁR 

Megállóhely 1. 2. 3. 

Erdőhát forduló 9:41 11.11 17:06 

Erdőhát bekötő út 9:44 11.14 17:09 

Kismarton 9:46 11.16 17:11 

Kismarton bekötő út 9:49 11.19 17:14 

Budai út - Bercsényi köz 9:51 11.21 17:16 

Budai út - Pusztai u. 9:53 11.23 17:18 

Dózsa György út - Központ 9:54 11.24 17:19 

Orvosi rendelő  9:55 11.25 17:20 

Vasútállomás 9:56 11.26 17:21 

 Kizárólag szombat és vasárnap 
közlekedik! 

 

 MARTONVÁSÁR-ERDŐHÁT 

Megállóhely 1. 2. 3. 

Vasútállomás 9:30 11.00 16:45 

Orvosi rendelő  9:31 11.01 16:46 

Mentőállomás 9:33 11.03 16:48 

Budai út – Pusztai út 9:34 11.04 16:49 

Budai út – Bercsényi köz 9:35 11.05 16:50 

Erdőhát bekötő út 9:38 11.08 16:53 

Erdőhát forduló 9:41 11.11 16:56 

 Kizárólag szombat és vasárnap 
közlekedik! 


